
11

 

 

sobota 16. září 2017  
/ 9.00–12.30 

 

sobota 16. září 2017  
/ 9.00–12.30 

vzdělávací akce 

je akreditována v systému 

DVPP u MŠMT ČR 

účastníci obdrží osvědčení 

 

je zapotřebí se předem přihlásit 

e-mail kpc@doo.cz 

tel. 596 116 522 linka 235  

mobil 731 136 051 
 

místo konání: 

Salesiánské středisko  

volného času Don Bosco 

Vítkovická 28 

702 00 Ostrava 
Po skončení semináře je možné jít na oběd 

(nutné předem nahlásit, cena 50 Kč). 

 

POSELSTVÍ KŘESŤANSKÝCH 

VELIKONOC / základní řada 

seminář o původu a smyslu Velikonoc s nabídkou tří metodických programů 

 Velikonoční příběh a jeho poselství  

Biblický příběh o smrti a vzkříšení Ježíše z Nazareta  

(pro 1. až 3. ročník ZŠ) 

 Izrael – země velikonočního příběhu   

Reálie velikonočního příběhu formou powerpointové prezentace s interaktivními prvky 

(pro 4. a 5., příp. 6. a 7. ročník ZŠ) 

 Je něco silnější než smrt?  

Smysl utrpení v souvislosti s velikonočními událostmi a diskuze  

(pro 6. až 9. ročník ZŠ či odpovídající ročníky víceletých gymnázií) 
 

 

 kpc.doo.cz | www.facebook.com/ostravakpc 

Mgr. Šárka Koflerová 
23. 2. 2018 

9.00–13.00  
 


